GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

EDITAL N. 077/CETAS/SESAU, DE 19 DE SETEMBRO DE 2016.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edita nº. 046
CETAS/SESAU, de 05 de agosto de 2016(retificado em 11.08.2016), prorrogado pelo Edital 056 CETAS/SESAU, de 22 de agosto
de 2016 e 062 CETAS/SESAU, de 31 de agosto de 2016 , divulga o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que
objetiva a contratação de Serviço para Atividades de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Qualificação: URGÊNCIA
e EMERGÊNCIA, para o município de JI-PARANÁ - RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 19 de setembro de 2016.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 077/CETAS/SESAU/2016.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
Localidade: JI-PARANÁ
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º Rafael Martins Papa 883847 SSP/RO

2º Camile Cristina Salvador Ferronato 111593 SSP/AP

3º Adam Garcia Pereira  808264 SSP/RO

4º Alzedir Carvalho de Souza  347712 SSP/RO

5º Elaine Aparecida Fretola 84636924 SSP/PR

6º Samara Verônica Meneses 819777 SSP/RO

Curso: URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
Localidade: ARIQUEMES
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º Ana Quiovetti do Nascimento 591153 SSP/RO

2º Raissa Olga Beccaria Santos  808147 SSP/RO

3º Andreia Fernanda Zuquim 707539 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com